
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 06 de outubro de 2015, Nº 2298 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002298c206102015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Errata Extrato de Contrato TP Nº 006/2015 PMTF 1 

Portaria Nº 263/2015 de 06 de outubro de 2015 1 

Portaria Nº 264/2015 de 06 de outubro de 2015 2 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

ERRATA 
EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2015 PMTF 

 

ONDE LÊ: TOMADA DE PREÇOS Nº 

006/2015-PMTF, do tipo Menor preço global, 

visando contratação de sociedade empresarial 

especializada na prestação de serviço de 

execução de reforma para execução de 

reforma para recuperação do (CENTRO 

ESPORTIVO DE INCLUSÃO SOCIAL PEDRO 

NERES), em atendimento a solicitação da 

Secretaria de Administração para suprir as 

necessidades do Fundo de Assistência social 

de Teixeira de Freitas. FORNECEDOR: 

MALAQUIAS E SIEPIERSKI LTDA, referente 

ao item nº 01, Valor Global: 70.136,67 

(setenta mil cento e trinta e seis reais e 

sessenta e sete centavos). Teixeira de 

Freitas/BA, 28 de setembro de 2015. 

João Bosco Bittencourt 

Prefeito Municipal 
 
LÊ: TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2015-

PMTF, do tipo Menor preço global, visando 

contratação de sociedade empresarial 

especializada na prestação de serviço de 

execução de reforma para execução de 

reforma para recuperação do (CENTRO 

ESPORTIVO DE INCLUSÃO SOCIAL PEDRO 

NERES), em atendimento a solicitação da 

Secretaria de Administração para suprir as 

necessidades do Fundo de Assistência social 

de Teixeira de Freitas. FORNECEDOR: 

MALAQUIAS E SIEPIERSKI LTDA, referente 

ao item nº 01, Valor Global: 66.825,00 

(sessenta e seis mil oitocentos e vinte e 

cinco reais). Teixeira de Freitas/BA, 28 de 

setembro de 2015. 

João Bosco Bittencourt 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 263/2015 
DE 06 DE OUTUBRO DE 2015 

 
Exonera do cargo comissionado de: DIRETOR 
DE TRANSITO E TRANSPORTES e dá outras 
providências. 

O Secretário Municipal de Administração 
de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com o disposto na Lei nº 
824/2014 de 02/12/2014. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica Exonerado (a) o (a) Sr. (a) 
LENILSON WANDO OLIVEIRA CHAVES, do 
cargo de DIRETOR DE TRANSITO E 
TRANSPORTES, da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SEGURANÇA COM 
CIDADANIA, de provimento em comissão. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Teixeira de Freitas-BA, em 06 de Outubro de 
2015. 

Antônio Silva Rebouças Bodeiro 
Secretário Municipal de Administração 

 
 



 

 

 
2 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 06 de outubro de 2015, Nº 2298 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002298c206102015 
 

PORTARIA Nº 264/2015 
DE 06 DE OUTUBRO DE 2015 

 
Exonera do cargo comissionado de: DIRETOR 
DO DEPARTAMENTO DE DEFESA SOCIAL 
e dá outras providências. 

O Secretário Municipal de Administração 
de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com o disposto na Lei nº 515 de 
20/04/2010. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica Exonerado (a) o (a) Sr. (a) 
JOALBO OLIVEIRA BRANDÃO, do cargo de 
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE 
DEFESA SOCIAL, da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SEGURANÇA COM 
CIDADANIA, de provimento em comissão. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Teixeira de Freitas-BA, em 06 de Outubro de 
2015. 

Antônio Silva Rebouças Bodeiro 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 


